
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 230,619,410 223,378,992 7,240,418

200 세외수입 18,735,523 25,394,799 △6,659,276

220 임시적세외수입 14,648,295 21,307,571 △6,659,276

222 잉여금 11,567,886 18,000,000 △6,432,114

222-01 순세계잉여금 11,567,886 18,000,000 △6,432,114

[ 일반회계 ] 11,567,886 18,000,000 △6,432,114

< 재무과 > 11,567,886 18,000,000 △6,432,114

  ○순세계잉여금 11,567,886 18,000,000 △6,432,11411,567,886,000원

223 이월금 953,936 1,200,000 △246,064

223-01 국고보조금사용잔액 439,421 800,000 △360,579

[ 일반회계 ] 439,421 800,000 △360,579

< 재무과 > 439,421 800,000 △360,579

  ○국고보조금 사용잔액 439,421 800,000 △360,579439,421,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 514,515 400,000 114,515

[ 일반회계 ] 514,515 400,000 114,515

< 재무과 > 514,515 400,000 114,515

  ○시·도비보조금 사용잔액 514,515 400,000 114,515514,515,000원

228 기타수입 1,196,378 1,177,476 18,902

228-09 그외수입 1,004,785 985,883 18,902

[ 일반회계 ] 1,004,785 985,883 18,902

< 재무과 > 1,004,785 985,883 18,902

  ○그외수입 1,004,785 985,883 18,9021,004,785,000원

300 지방교부세 118,265,277 106,702,668 11,562,609

310 지방교부세 118,265,277 106,702,668 11,562,609

311 지방교부세 118,265,277 106,702,668 11,562,609

311-01 보통교부세 111,270,000 101,475,915 9,794,085

[ 일반회계 ] 111,270,000 101,475,915 9,794,085

< 기획감사실 > 111,270,000 101,475,915 9,794,085

  ○보통교부세 111,270,000 101,475,915 9,794,085111,270,000,000원

311-02 특별교부세 2,016,000 80,000 1,936,000

[ 일반회계 ] 2,016,000 80,000 1,936,000

< 민원봉사실 > 7,000 0 7,000

  ○도로명 및 건물번호 활용 7,000 0 7,000

< 행정과 > 6,000 0 6,000

7,000,000원



장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○녹색생활실천마을 육성사업(성립전) 6,000 0 6,000

< 건설도시과 > 1,023,000 0 1,023,000

  ○동동도시계획도로(의령고~군청) 개설(성립전)

 500,000  0  500,000

  ○낙동강 자전거길 정비공사(성립전) 195,000 0 195,000

  ○자전거길 단절구간 연결(성립전) 328,000 0 328,000

< 재난관리과 > 900,000 0 900,000

  ○남산천 정비사업(성립전) 900,000 0 900,000

6,000,000원

  500,000,000원

195,000,000원

328,000,000원

900,000,000원

311-03 분권교부세 2,193,532 2,646,753 △453,221

[ 일반회계 ] 2,193,532 2,646,753 △453,221

< 기획감사실 > 2,193,532 2,646,753 △453,221

  ○분권교부세 2,193,532 2,646,753 △453,2212,193,532,000원

311-04 부동산교부세 2,785,745 2,500,000 285,745

[ 일반회계 ] 2,785,745 2,500,000 285,745

< 재무과 > 2,785,745 2,500,000 285,745

  ○부동산교부세 2,785,745 2,500,000 285,7452,785,745,000원

500 보조금 77,903,610 75,566,525 2,337,085

510 국고보조금등 58,103,999 56,402,893 1,701,106

511 국고보조금등 58,103,999 56,402,893 1,701,106

511-01 국고보조금 41,841,259 40,192,897 1,648,362

[ 일반회계 ] 41,841,259 40,192,897 1,648,362

< 주민생활지원실 > 17,710,028 17,422,164 287,864

  ○지역복지서비스 혁신사업 88,994 119,240 △30,246

  ○장애인 생활안정 1,400 0 1,400

  ○장애아동 재활치료사업 57,301 34,238 23,063

  ○장애인 시설 기능보강 216,948 93,548 123,400

  ○복지회관 신축 200,000 0 200,000

  ○노인돌봄서비스 334,570 328,950 5,620

  ○경로당시설 개선사업 0 348,000 △348,000

  ○의령군 경로당 태양열 보급사업 348,000 0 348,000

  ○기초생활보장수급자 생계급여 2,699,816 2,780,568 △80,752

  ○기초생활보장수급자 주거급여 624,235 632,835 △8,600

  ○민생안정대책 추진 26,070 26,120 △50

  ○자활지원 326,577 431,998 △105,421

88,994,000원

1,400,000원

57,301,000원

216,948,000원

200,000,000원

334,570,000원

0원

348,000,000원

2,699,816,000원

624,235,000원

26,070,000원

326,577,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○부랑인 시설 운영 523,563 525,576 △2,013

  ○부랑인 시설 기능보강 51,621 27,500 24,121

  ○여성폭력 예방사업 0 4,860 △4,860

  ○아동여성인권연대 운영 활성화 4,255 0 4,255

  ○보육돌봄서비스 409,687 390,760 18,927

  ○보육시설 환경개선 16,000 2,000 14,000

  ○보육시설 종사자 보수교육 585 750 △165

  ○공공형 보육시설 지원 30,680 30,355 325

  ○지역아동센터 운영 74,300 74,980 △680

  ○드림스타트 지원센터 운영 140,000 150,000 △10,000

  ○입양.가정위탁아동 심리치료 지원 0 887 △887

  ○어린이 안전 CCTV 설치 0 12,500 △12,500

  ○경로당 동절기 난방비 지원(성립전) 106,500 0 106,500

  ○경로당 동절기 난방비 지원(성립전) 22,427 0 22,427

< 민원봉사실 > 85,462 54,391 31,071

  ○지적구축 53,984 0 53,984

  ○도로명 및 건물번호 활용 0 17,753 △17,753

  ○사회취약계층 주택개량 15,000 20,160 △5,160

< 문화체육과 > 1,461,946 1,350,946 111,000

  ○문화예술활동 지원 5,000 7,500 △2,500

  ○전통사찰 보존정비 180,000 70,000 110,000

  ○2012 자연유산 민속행사 지원(성립전) 3,500 0 3,500

< 경제과 > 209,957 233,463 △23,506

  ○지역공동체 일자리사업 162,993 186,499 △23,506

< 환경수도과 > 2,388,569 2,309,165 79,404

  ○의령군 하천 쓰레기 정화사업 71,929 0 71,929

  ○야생동물 피해예방사업 25,500 18,025 7,475

< 농정과 > 8,022,101 7,645,372 376,729

  ○농기계지원사업 4,478 0 4,478

  ○조건불리지역 직접지불 140,223 59,500 80,723

  ○쌀소득 보전 고정직불 행정비 26,371 29,038 △2,667

  ○조건불리지역 직접지불 행정비 4,260 3,268 992

  ○밭농업 직접지불 168,970 0 168,970

523,563,000원

51,621,000원

0원

4,255,000원

409,687,000원

16,000,000원

585,000원

30,680,000원

74,300,000원

140,000,000원

0원

0원

106,500,000원

22,427,000원

53,984,000원

0원

15,000,000원

5,000,000원

180,000,000원

3,500,000원

162,993,000원

71,929,000원

25,500,000원

4,478,000원

140,223,000원

26,371,000원

4,260,000원

168,970,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○녹비작물 종자대 지원 53,632 82,075 △28,443

  ○토양개량제 지원 135,972 139,490 △3,518

  ○유기질 비료 지원 628,000 560,000 68,000

  ○시설원예 품질 개선사업 1,333,000 1,631,474 △298,474

  ○한우사육기반 조성 0 6,000 △6,000

  ○가축방역약품 구입 257,883 255,706 2,177

  ○소브루셀라병 검진 채혈비 지원 15,204 16,102 △898

  ○가축분뇨 처리시설 지원 782,480 182,480 600,000

  ○내수면 생산기반 조성 0 120,000 △120,000

  ○농업인 정보화선도자 육성 0 2,750 △2,750

  ○농업 경영 컨설팅 19,800 15,000 4,800

  ○영유아 양육 지원 0 100,000 △100,000

  ○농어촌 보육여건 개선 20,730 0 20,730

  ○경관보전 직접지불제 18,993 30,384 △11,391

< 산림녹지과 > 3,293,387 3,325,437 △32,050

  ○임산물 소득 지원 17,245 11,495 5,750

  ○등산로 조성 관리 0 37,800 △37,800

< 건설도시과 > 163,100 160,000 3,100

  ○국유재산 실태조사 3,100 0 3,100

< 재난관리과 > 6,609,248 5,814,389 794,859

  ○복구지원 운영 181,300 0 181,300

  ○급경사지정비사업 2,150,000 2,300,000 △150,000

  ○서민밀집위험지역 정비사업 0 250,000 △250,000

  ○민방위 통리대장 교육 675 570 105

  ○민방위대 조직 운영 1,071 0 1,071

  ○시효초과 폐기대상 방독면 교체 383 0 383

  ○국가하천유지보수사업(4대강-친수시설) 144,000 0 144,000

  ○친환경생활공간 조성사업(성립전) 70,000 0 70,000

  ○국가하천유지보수(4대강외 하천관리)사업(성립전)

 368,000  0  368,000

  ○친환경 생활공간 조성사업(성립전) 430,000 0 430,000

< 보건소 > 798,270 798,770 △500

  ○감염병환자 격리치료비 0 500 △500

< 농업기술센터 > 911,494 891,103 20,391

53,632,000원

135,972,000원

628,000,000원

1,333,000,000원

0원

257,883,000원

15,204,000원

782,480,000원

0원

0원

19,800,000원

0원

20,730,000원

18,993,000원

17,245,000원

0원

3,100,000원

181,300,000원

2,150,000,000원

0원

675,000원

1,071,000원

383,000원

144,000,000원

70,000,000원

  368,000,000원

430,000,000원

0원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○농업전문인력양성-기술지원(농업육성) 16,325 15,334 991

  ○농업인단체 육성 10,000 20,000 △10,000

  ○귀농인 실습지원사업(성립전) 29,400 0 29,400

< 시설관리사업소 > 53,000 53,000 0

  ○의령.부림공설운동장 유지관리 0 53,000 △53,000

  ○의령공설운동장 태양광 발전시설 설치 53,000 0 53,000

16,325,000원

10,000,000원

29,400,000원

0원

53,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 14,792,327 14,724,527 67,800

[ 일반회계 ] 14,792,327 14,724,527 67,800

< 경제과 > 230,000 200,000 30,000

  ○의령 전통시장 활성화 30,000 0 30,000

< 산림녹지과 > 1,495,327 1,457,527 37,800

  ○등산로 조성 관리 37,800 0 37,800

30,000,000원

37,800,000원

511-03 기금 1,470,413 1,485,469 △15,056

[ 일반회계 ] 1,470,413 1,485,469 △15,056

< 주민생활지원실 > 64,137 71,648 △7,511

  ○다문화가족 방문교육사업 52,577 60,088 △7,511

< 문화체육과 > 327,422 260,680 66,742

  ○무대공연작품 제작 지원 1,880 4,500 △2,620

  ○문화바우처사업 39,150 20,320 18,830

  ○농어촌 청소년 유망선수 지원 0 2,500 △2,500

  ○청소년 통합지원체계 구축 40,000 26,508 13,492

  ○문화관광해설사 관리운영 8,010 10,970 △2,960

  ○관광시설물 정비 및 보수 42,500 0 42,500

< 농정과 > 651,914 722,454 △70,540

  ○과수,원예,특작분야 기반 조성 50,000 30,000 20,000

  ○FTA사업계획 수립 및 관리 6,500 4,100 2,400

  ○쇠고기이력제 33,030 51,239 △18,209

  ○축사시설 현대화 0 150,000 △150,000

  ○경종농가 조사료생산 지원 455,200 387,200 68,000

  ○공동방제단 운영비 34,468 37,600 △3,132

  ○공동방제단 재료비 40,492 35,865 4,627

  ○학교우유급식 32,224 26,450 5,774

< 보건소 > 408,940 412,687 △3,747

52,577,000원

1,880,000원

39,150,000원

0원

40,000,000원

8,010,000원

42,500,000워

50,000,000원

6,500,000원

33,030,000원

0원

455,200,000원

34,468,000원

40,492,000원

32,224,000원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○보건기관통합보건시스템 구축.운영 0 1,725 △1,725

  ○한의약 지역보건사업 2,148 2,169 △21

  ○임산부 및 영유아 보충영양관리사업 41,960 40,771 1,189

  ○구강보건실 설치 운영 1,960 2,000 △40

  ○선청성대사이상검사 및 환아 관리 1,471 2,200 △729

  ○미숙아 및 선청선이상아 의료비 지원 3,954 4,200 △246

  ○임산부.아동 건강관리 2,256 1,656 600

  ○영유아 건강검진사업 1,158 1,195 △37

  ○신생아 난청 조기진단 156 255 △99

  ○응급의료사업 700 1,050 △350

  ○국가결핵예방사업 5,931 8,220 △2,289

0원

2,148,000원

41,960,000원

1,960,000원

1,471,000원

3,954,000원

2,256,000원

1,158,000원

156,000원

700,000원

5,931,000원

520 시,도비보조금등 19,799,611 19,163,632 635,979

521 시·도비보조금등 19,799,611 19,163,632 635,979

521-01 시·도비보조금등 19,799,611 19,163,632 635,979

[ 일반회계 ] 19,799,611 19,163,632 635,979

< 주민생활지원실 > 5,352,792 5,218,192 134,600

  ○지역복지서비스 혁신사업 10,750 14,530 △3,780

  ○독립유공자 묘지관리 1,800 2,400 △600

  ○장애인 생활안정 600 800 △200

  ○장애인 의료비 2,934 990 1,944

  ○장애인 편의증진 도모 53,439 32,889 20,550

  ○장애아동 재활치료사업 12,279 7,337 4,942

  ○장애인 복지시설 운영 1,202,459 1,165,503 36,956

  ○장애인 시설 기능보강 108,474 46,774 61,700

  ○장애인 사회참여 15,605 25,931 △10,326

  ○복지회관 신축 100,000 0 100,000

  ○재가노인보호 32,141 31,817 324

  ○기초노령연금 90,123 170,239 △80,116

  ○노인돌봄서비스 71,693 70,685 1,008

  ○노인복지시설 운영 지원 728,803 880,903 △152,100

  ○경로당 운영 104,450 27,620 76,830

  ○기초생활보장수급자 생계급여 337,477 347,571 △10,094

  ○기초생활보장수급자 주거급여 78,029 79,104 △1,075

10,750,000원

1,800,000원

600,000원

2,934,000원

53,439,000원

12,279,000원

1,202,459,000원

108,474,000원

15,605,000원

100,000,000원

32,141,000원

90,123,000원

71,693,000원

728,803,000원

104,450,000원

337,477,000원

78,029,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초생활보장수급자 주거환경개선 9,600 24,000 △14,400

  ○자활지원 40,823 54,000 △13,177

  ○부랑인 시설운영 254,070 254,934 △864

  ○부랑인 시설 기능보강 51,621 27,500 24,121

  ○여성폭력 예방사업 2,100 3,900 △1,800

  ○아동여성인권연대 운영 활성화 1,800 0 1,800

  ○다문화가족 방문교육사업 7,511 7,726 △215

  ○국제결혼가정 관리 10,980 12,460 △1,480

  ○한부모가족 자녀양육.교육 지원 2,324 867 1,457

  ○다문화가족지원센터 운영 지원 11,000 0 11,000

  ○보육시설 운영 지원 29,141 86,401 △57,260

  ○보육돌봄서비스 164,186 156,348 7,838

  ○보육시설 환경개선 9,400 3,800 5,600

  ○보육시설 종사자 보수교육 234 300 △66

  ○공공형 보육시설 지원 12,032 11,904 128

  ○아동복지시설 운영 17,908 16,408 1,500

  ○지역아동센터 운영 32,320 32,592 △272

  ○입양.가정위탁아동 심리치료 지원 0 190 △190

  ○자원봉사 활성화 지원 6,600 11,000 △4,400

  ○경로당 동절기 난방비 지원(성립전) 106,500 0 106,500

  ○경로당 동절기 난방비 지원(성립전) 22,427 0 22,427

  ○주부모니터단 운영 지원(성립전) 390 0 390

< 민원봉사실 > 64,585 75,974 △11,389

  ○지적구축 23,135 0 23,135

  ○도로명 및 건물번호 활용 5,000 10,326 △5,326

  ○노후불량건축물 지붕개량 및 농촌빈집정비 13,350 27,000 △13,650

  ○사회취약계층 주택개량 10,500 6,048 4,452

  ○한옥신축 지원 0 20,000 △20,000

< 행정과 > 367,629 371,571 △3,942

  ○통리장 관리 10,436 10,958 △522

  ○사랑의 집 고쳐주기 7,980 8,400 △420

  ○범죄없는 마을 사업 0 10,000 △10,000

  ○녹색생활 실천마을 육성 6,000 0 6,000

9,600,000원

40,823,000원

254,070,000원

51,621,000원

2,100,000원

1,800,000원

7,511,000원

10,980,000원

2,324,000원

11,000,000원

29,141,000원

164,186,000원

9,400,000원

234,000원

12,032,000원

17,908,000원

32,320,000원

0원

6,600,000원

106,500,000원

22,427,000원

390,000원

23,135,000원

5,000,000원

13,350,000원

10,500,000원

0원

10,436,000원

7,980,000원

0원

6,000,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○정보화마을 운영 활성화 11,000 10,000 1,000

< 재무과 > 39,000 0 39,000

  ○2012년도 국유재산 관리경비 지원(성립전) 39,000 0 39,000

< 문화체육과 > 1,475,531 1,481,965 △6,434

  ○무대공연작품 제작 지원 24,662 28,170 △3,508

  ○문화예술활동 지원 2,500 3,750 △1,250

  ○전통문화계승 31,720 55,720 △24,000

  ○문화바우처사업 4,809 0 4,809

  ○전통사찰 보존정비 90,000 35,000 55,000

  ○문화재 보수사업 191,850 297,000 △105,150

  ○체육 바우처사업 1,459 2,431 △972

  ○농어촌 청소년 유망선수 지원 0 2,500 △2,500

  ○궁도선수단 운영 32,000 17,500 14,500

  ○문화관광해설사 관리운영 5,068 6,181 △1,113

  ○관광시설물 정비 및 보수 12,750 0 12,750

  ○우수문화예술축제 개최(성립전) 45,000 0 45,000

< 경제과 > 566,127 499,589 66,538

  ○벽지노선,마을버스 운영 지원 229,979 191,849 38,130

  ○운수업계 지원 39,500 0 39,500

  ○교통행정 업무 운영 지원 7,160 13,400 △6,240

  ○경제시책 추진 1,200 1,800 △600

  ○지역공동체 일자리사업 48,898 55,950 △7,052

  ○도 물가모니터요원 인건비(성립전) 2,400 0 2,400

  ○공예품 개발사업 장려금(성립전) 400 0 400

< 환경수도과 > 107,450 196,112 △88,662

  ○농촌 폐비닐 수거 9,800 5,700 4,100

  ○야생동물 피해예방사업 20,615 16,877 3,738

  ○생태계교란 외래 동식물 퇴치사업 6,000 15,000 △9,000

  ○곤충생태학습관 건립 37,500 125,000 △87,500

< 농정과 > 3,110,898 2,956,572 154,326

  ○고품질쌀 생산사업 26,988 21,288 5,700

  ○농기계 지원사업 56,865 41,650 15,215

  ○친환경인증농가 지원사업 102,200 5,480 96,720

11,000,000원

39,000,000원

24,662,000원

2,500,000원

31,720,000원

4,809,000원

90,000,000원

191,850,000원

1,459,000원

0원

32,000,000원

5,068,000원

12,750,000원

45,000,000원

229,979,000원

39,500,000원

7,160,000원

1,200,000원

48,898,000원

2,400,000원

400,000원

9,800,000원

20,615,000원

6,000,000원

37,500,000원

26,988,000원

56,865,000원

102,200,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기타작물 생산 3,200 5,920 △2,720

  ○우리밀 생산 지원 35,280 43,120 △7,840

  ○녹비작물 종자대 지원 24,135 24,623 △488

  ○토양개량제 지원 0 32,190 △32,190

  ○유기질 비료 지원 61,200 56,000 5,200

  ○농산물 수출 확대사업 456,558 344,558 112,000

  ○시설원예 품질 개선사업 600,000 734,162 △134,162

  ○과수,원예,특작분야 기반 조성 52,500 43,500 9,000

  ○가공산업 육성 33,000 35,000 △2,000

  ○한우사육기반 조성 8,218 11,218 △3,000

  ○축산업 육성 35,160 33,460 1,700

  ○양돈산업 육성 0 60,000 △60,000

  ○축산 재해 대책 25,900 23,000 2,900

  ○양봉산업 육성 16,440 21,030 △4,590

  ○쇠고기이력제 9,909 8,746 1,163

  ○경종농가 조사료생산 지원 238,433 207,833 30,600

  ○가축방역약품 구입 72,110 70,734 1,376

  ○가축방역장비 지원 6,700 7,400 △700

  ○법정가축전염병 근절 37,352 40,222 △2,870

  ○소브루셀라병 검진 채혈비 지원 28,598 30,289 △1,691

  ○공동방제단 운영비 17,234 18,800 △1,566

  ○공동방제단 재료비 20,246 17,933 2,313

  ○가축분뇨 처리시설 지원 260,136 125,136 135,000

  ○악취 방지 개선사업 9,000 80,080 △71,080

  ○가축분뇨 유통 및 재활용 지원 0 6,400 △6,400

  ○학교 우유 급식 4,604 3,779 825

  ○축산물 위생 11,774 1,200 10,574

  ○내수면생산기반조성 120,000 36,000 84,000

  ○농업인 정보화선도자 육성 0 825 △825

  ○농업 경영 컨설팅 6,600 5,000 1,600

  ○영유아 양육 지원 0 40,000 △40,000

  ○농업인 재해안전공제 지원 23,520 21,560 1,960

  ○농어촌 보육여건 개선 8,602 0 8,602

3,200,000원

35,280,000원

24,135,000원

0원

61,200,000원

456,558,000원

600,000,000원

52,500,000원

33,000,000원

8,218,000원

35,160,000원

0원

25,900,000원

16,440,000원

9,909,000원

238,433,000원

72,110,000원

6,700,000원

37,352,000원

28,598,000원

17,234,000원

20,246,000원

260,136,000원

9,000,000원

0원

4,604,000원

11,774,000원

120,000,000원

0원

6,600,000원

0원

23,520,000원

8,602,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 산림녹지과 > 1,279,409 1,320,007 △40,598

  ○임산물 소득 지원 7,382 4,917 2,465

  ○임도시설 172,978 173,041 △63

  ○녹지공간 조성 88,000 131,000 △43,000

< 건설도시과 > 3,974,514 3,233,103 741,411

  ○기계화경작로 확포장 42,000 41,703 297

  ○수리시설 개보수사업 130,000 0 130,000

  ○준영구적 논두렁 설치 100,000 50,000 50,000

  ○밭기반정비사업 24,000 22,500 1,500

  ○정주기반확충 153,771 153,900 △129

  ○읍면소재지종합정비 132,300 132,000 300

  ○권역단위종합정비 71,443 71,000 443

  ○광고물 관리 120,000 0 120,000

  ○낙동강 자전거길 단절구간 우회노선 표지판 정비(성립전)

 15,000  0  15,000

  ○대산~오감간 확포장사업(성립전) 50,000 0 50,000

  ○대산도로 지방도 포장공사(성립전) 350,000 0 350,000

  ○접도구역 재정비사업(성립전) 24,000 0 24,000

< 재난관리과 > 1,705,282 1,888,516 △183,234

  ○복구지원 운영 38,850 0 38,850

  ○급경사지정비사업 860,000 1,150,000 △290,000

  ○서민밀집위험지역 정비사업 0 125,000 △125,000

  ○소방관리 49,000 38,000 11,000

  ○민방위 통리대장 교육 472 399 73

  ○민방위대 조직 운영 8,458 8,728 △270

  ○지역예비군 육성 지원 6,700 6,720 △20

  ○시효초과 폐기대상 방독면 교체 268 438 △170

  ○하천 유지관리사업 153,000 130,000 23,000

  ○친환경생활공간조성사업 150,000 0 150,000

  ○물놀이 안전시설 설치사업(성립전) 4,503 0 4,503

  ○물놀이 안전관리요원 확보금 지원사업(성립전) 4,800 0 4,800

< 보건소 > 677,894 611,095 66,799

  ○저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진사업 7,200 5,800 1,400

  ○임산부 및 영유아 보충영양관리사업 20,980 20,386 594

7,382,000원

172,978,000원

88,000,000원

42,000,000원

130,000,000원

100,000,000원

24,000,000원

153,771,000원

132,300,000원

71,443,000원

120,000,000원

  15,000,000원

50,000,000원

350,000,000원

24,000,000원

38,850,000원

860,000,000원

0원

49,000,000원

472,000원

8,458,000원

6,700,000원

268,000원

153,000,000원

150,000,000원

4,503,000원

4,800,000원

7,200,000원

20,980,000원



장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○건강생활실천 통합서비스 16,000 18,000 △2,000

  ○노인 구강건강 관리 126,775 63,875 62,900

  ○선천성대사이상검사 및 환아 관리 736 1,100 △364

  ○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 1,977 2,100 △123

  ○임산부 아동 건강관리 1,128 828 300

  ○영유아 건강검진사업 145 99 46

  ○신생아 난청 조기진단 78 128 △50

  ○감염병환자 격리치료비 0 500 △500

  ○국가결핵예방사업 1,615 4,019 △2,404

  ○2011년 맞춤형 건강증진사업 우수지자체 상사업비(성립전)

 7,000  0  7,000

< 농업기술센터 > 1,073,672 1,306,108 △232,436

  ○농업전문인력양성-기술지원(농업육성) 13,220 12,720 500

  ○농업인단체 육성 124,754 196,226 △71,472

  ○귀농농가 육성 5,600 39,500 △33,900

  ○농업기술홍보 2,500 11,500 △9,000

  ○지역농촌지도사업활성화지원-소득생활 10,000 15,000 △5,000

  ○향토산업육성사업(의령망개떡명품화) 20,100 72,000 △51,900

  ○버섯농가 지도 64,888 120,000 △55,112

  ○축산기술 보급 1,200 0 1,200

  ○안전농축산물생산기술시범-소득생활 333,000 330,000 3,000

  ○현장애로기술개발과제 24,888 40,000 △15,112

  ○귀농인 실습지원사업(성립전) 4,360 0 4,360

16,000,000원

126,775,000원

736,000원

1,977,000원

1,128,000원

145,000원

78,000원

0원

1,615,000원

  7,000,000원

13,220,000원

124,754,000원

5,600,000원

2,500,000원

10,000,000원

20,100,000원

64,888,000원

1,200,000원

333,000,000원

24,888,000원

4,360,000원


